
 
 

UCHWAŁA NR 130/IX/2025 
RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy „SZMARAGDOWA” w Józefowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 320 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, niezaliczonej do żadnej z kategorii dróg publicznych, położonej w Józefowie 
pomiędzy równoległymi do niej ul. Podleśną i ul. Nowy Świat, od dz. ew. nr 6/35 w obr. 14 (część 
projektowanej ul. Bursztynowej) w kierunku wschodnim, stanowiącej dz. ew. nr 6/24 w obr. 14 oraz dz. ew. nr 
6/43 w obr. 14, nadaje się nazwę ulicy „SZMARAGDOWA”. 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Józefowa 
 
 

Anna Masik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 4149



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4149


	UCHWAŁA NR 130/IX/2025 RADY MIASTA JÓZEFOWA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-04-18T10:00:53+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




